54 Quarta sublimitatio procedit etiam respectu dictorum fr. Petri Albistur, & fr. Francisci de Vega: nam in schedula, in qua fundatur donatio, administratores bonorum Episcoporum nominati fuerunt, & suæ voluntatis executores, & ita in sui comprobationem depone non valent, nam in eorum fauorem redundat, Farinac. quæst. 60. num. 263. legendus ex num. 261. vbi de teste executore ultimæ voluntatis, quod non possit ad fauorem ipsius testamenti depone.

55 Et quamvis Monasterium hæc oppositionem in prima instantia recognovit in suis allegationibus, ci non satisfacit.

56 Quinta sublimitatio procedit respectu fr. Petri de Albistur, qui, tempore, quo sicut datum mandatum ad huius cause prosequutionem, erat Monasterij Vallisoletani Praelatus, & vt talis illis subscript: vnde in hac causa testificari non potest, nam hæc exceptio legitima est contra universitatis testem, Vivius opinione 953. num. vers. Et hoc potissimum, Anna singul. 81 & 82 Farinac. q. 60. n. 527.

57 Sublimitatio 6 supra relatas coadiuat: nam vt testis Monasterij, vel universitatis in fauorem illius deponat, debet esse omni exceptione maior, & nullum alium defestum pati, vt per Menoch. ca. u. 106. n. 12. Farin. q. 60. n. 524. & 525. & cum Religiosi defectus ponderebant, & reliquos, qui in discursu huius allegationis proponentur, certum est nullum facere fidem, nec aliquid probare.

58 Sublimitatio 7. procedit respectu interest fr. Petri de Albistur, & fr. Francisci de Vega, qui vt Commissarij ad faciendas dicti Collegij ordinationes, & illius fundationem disponendam, poterant se ipsos administratores, aut exactores reddituum Collegij nominare, aliquo assignato stipendio: quapropter idonei testes non sunt, vt pet Farinac. decisione 312. num. 2. ad med. post 2. tom. consil. criminal. vbi quod quando agitur de pascuis, testes vicini, qui greges non habent, idonei non sunt, cum possibile sit greges habere, & decis. 230. ad fin. dict. part. 2. vbi eadem opinio comprobatur, & decis. 210. eadem part. 2. vbi Rotare pullit testes ex eo, quod habebant prædia in loco controveiso.